KRUZNE MOTO UTRKE (CR)
Hrvatski Motociklisticki savez
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Ad. 1. Otvaranje i sastav

9.05.2024. AUTOMOTODROM GROBNIK

Prisutni: Stjepan Persin, Miro Papec, Zoran Mio¢, Nenad Jagodi¢, Danijel HateZi¢, Robert Zikovic,

Davide di Lenardo, Marin di Lenardo, Mirko Zidari¢

Dnevni red je prihvacen

Ad. 2. Informacije o kalendaru utrka za 2024 g.

Prisutni su informirani o kalendaru utrka za 2024 g. koji je sljedeci:

M-CR-01

M-CR-01

M-CR-02

M-CR-02

M-CR-03

M-CR-03

M-CR-04

M-CR-04

701/01
701/01
701/02
701/02
701/04
701/04
701/06

701/06

18.05.2024.

19.05.2024.

15.06.2024.

16.06.2024.

10.08.2024.

11.08.2024.

19.10.2024.

20.10.2024.

MK KVARNER

MK KVARNER

MAMS

MAMS

MK KVARNER

MK KVARNER

MK KVARNER

MK KVARNER

Grobnik
Grobnik
Pannoniaring
Pannoniaring
Grobnik
Grobnik
Grobnik

Grobnik

u sklopu AARR
u sklopu AARR
u sklopu AARR
u sklopu AARR
u sklopu AARR
u sklopu AARR
u sklopu AARR

u sklopu AARR

Sve utrke se voze u sklopu Alpe Adria prvenstva iz kojeg ¢e se izvlaciti rezultati za PH u kruznim moto

utrkama.



G. Davide di Lenardo je postavio pitanje dali ¢e HMS financirati startnine?

Dogovoreno je da ¢e HMS financirati startnine u iznosu koji to bude mogude tj. koliko bude sredstava
na raspolaganju za Kruzne moto utrke (ali ne i putne troskove). Startnine e se financirati na nacin da
vozaci nakon utrke daju zahtjev prema HMS-u za financiranje starnine.

g.Robert Zikovi¢ se obavezao da ¢e pokusati sa promotorom Dart Race, ukoliko to bude moguce,
dogovoriti odredeni popust na startnine za hrvatske vozace.

Bududi da ¢e sezona 2024. biti prva za disciplinu CR, na osnovu broja vozaca u 2024 g., razmotriti ¢e
se i mogucnost da se za sezonu 2025 od strane HMS-a unaprijed uplati odredeni broj startnina gdje bi
se dobila puno povoljnija cijena od strane promotora. Takav princip pla¢anja startnina imaju i neki
drugi savezi.

Ad. 3. Sportski i tehnicki pravilnik
U 2024 g. za PH-CR disciplinu voziti ¢e se sljedece klase:

e klasa 300 Supersport
e klasa 600 Superstock
e klasa 1000 Superstock

Takoder su prisutni informirani da se hrvatski vozaci u tim klasama mogu bodovati i za prvenstvo
Alpe Adria te FIM Europe cup jer su klase za PH uskladene sa istima. Za Alpe Adriu je dovoljna licenca
HMS-a dok za FIM Europe cup se mora izvaditi licenca FIM Europe.

Bududi da se sve utrke voze u sklopu AA na njih ¢e se primjenjivati i sportski i tehnicki pravilnik AA.

Ad. 4. Razno

g.Mirko Zidari¢ je postavio pitanje/prigovor zasto su discipline CMU i CR razdvojene te da on smatra
da prema statutu HMS-a to nije bilo moguce.

Nakon poduZe rasprave zakljucak je da na sastanku discipline Kruzne moto utrke nije ni vrijeme ni
mjesto za tu raspravau te je g. Zidari¢u receno da ukoliko misli da je neSto napravljeno mimo statuta
da uputi sluzbeni prigovor sa konkretnim podacima u tajnistvo HMS-a.

Satanak je zavrSen u 18:20
Direktor dicipline Kruzne moto utrke

Danijel Hatezi¢



